マウスガード・トレー 製作実習会

対 象： 歯科医師・歯科技工士・歯科衛生士

定 員： １５ 名

日 時： １月２０日（日） １３：００～１６：００

場 所： (株)アスカデンタルサプライ 2F

費 用： ￥１０，０００ （消費税、使用材料代含む）

持参品： デザインナイフ、白衣（作業衣）
筆記用具

講 師： 大成洋平 先生

主 催： ㈱アスカデンタルサプライ
協 賛： 山八歯材工業(株)

（ふりがな） （ふりがな）

お名前 お勤め先

参加証の □ 医 院 〒
送 付 先 □ ご自宅 ご住所

電話番号 Fax番号

参加申込書 《 お申し込み先FAX: 0742 - 61 - 6481 》 下記申込欄にご記入の上、FAXでお申し込みください。

キャンセルの場合は講習日の2週間前までに必ずお申し出ください。

株式会社 アスカデンタルサプライ
〒630-8442 奈良市北永井町372番地 奈良事務機別館

Tel 0742-61-6480 Fax 0742-61-6481

お申込み・お問い合わせ

講師 大成洋平先生

技工所アールワン代表

（岡山県津山市開業）

・日本スポーツ歯科医学会所属
・日本スポーツ歯科医学会（JASD）認定MGインストラクター第7号
・日本モーターサイクルスポーツ 競技会 レーズライセンス

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
近年、スポーツ歯科、審美歯科の普及に伴い、ナイトガード、スプリント装置の需要が増えてきています。
本実習会では、業界で御活躍中の大成先生を講師に招き製作実習を開催致します。
実習会では、製作工程のデモンストレーション後に、 受講者の方々に成型器を使って製作して頂きます。
ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、ご検討の上この機会に是非ご参加下さい。

敬 具